LEILÃO PÚBLICO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

EDITAL DE LEILÃO ADMINISTRATIVO No 03/2020

ATA DE LEILÃO

Aos dezoito dias do mês de dezembro de 2020 às 14h00min, no endereço

eletrônico www.nordesteleiloes.com.br, com as formalidades de estilo, eu, Arthur

Ferreira Nunes, Leiloeiro Público Oficial, devidamente autorizado pelo

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO, por meio do EDITAL DE

LEILÃO ADMINISTRATIVO Nº 03/2020, procedi ao pregão concernente à

alienação, através de LEILÃO PÚBLICO, do(s) bem(ns) supracitado(s),

constantes no edital de Leilão, tendo os trabalhos se iniciado sem incidentes.

Não sendo arrematados os 03 (três) lotes disponíveis à leilão, os quais

totalizavam R$ 8.573,46 (oito mil, quinhentos e setenta e três reais e quarenta e

seis centavos). Para constar, lavrei o presente termo que, lido e achado

conforme, vai devidamente assinado. Eu, Arthur Ferreira Nunes, Leiloeiro

Público Oficial, digitei e assino.

Arthur Ferreira Nunes
Leiloeiro Público Oficial

Digitally signed by ARTHUR FERREIRA NUNES:64096890472
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(EM BRANCO),
OU=07917274000199, CN=ARTHUR FERREIRA NUNES:
64096890472
Reason: Eu sou o autor deste documento.
Location: Aracaju /SE
Date: 2021-01-11 10:36:24
Foxit PhantomPDF Version: 10.0.1

ARTHUR
FERREIRA NUNES:

64096890472

Documento juntado por nivaldo_65058 - NIVALDO SOUZA MAGNAVITA FILHO

GERAL DO LEILÃO
Título do Leilão:Leilão Administrativo
Data do Leilão: 18/12/2020 14:00
Tipo Leilão: Online
Comitente: TRT 5

QUANTIDADE DE LOTES

Não foram a Leilão: 0

Lotes Vendidos: 0

Lotes Condicionais: 0

Sem Licitantes / Não Vendidos: 3

Sustados / Retirados: 0

TOTAL DE LOTES: 3

AVALIAÇÕES DO LOTES

Avaliação Total: 8.573,46

Avaliação Sustados / Retirados: 0,00

Avaliação Aptos ao Leilão: 8.573,46

VALORES DO LEILÃO

 Arrematações Comissões

Total Vendidos: 0,00 0,00

Total Condicionais: 0,00 0,00

Total 0,00 0,00

terça-feira, 5 de janeiro de 2021

Documento juntado por nivaldo_65058 - NIVALDO SOUZA MAGNAVITA FILHO

	42. DOCUMENTO - 07-1ATA DE LEILÃO - TRT ADM.PDF
	Pág. 1

	43. DOCUMENTO - 07-2GERAL DO LEILÃO TRT ADM 1812202...
	Pág. 1